
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741047

Prodej pozemku 908 m2, zahrada, Skorošice (okres Jeseník)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Pozemek 908m2 obec Skorošice
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS312625 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skorošice (okres Jeseník)

Pozemek 908m2 obec Skorošice

Prodej oploceného pozemku v obci Skorošice cca 13 km od
Jeseníku o rozloze 908m2
Pozemek se nachází v zastavěném území obce s přístupem z
asfaltové komunikace
dle územního plánu se pozemek nachází v oblasti SV, což
znamená plochy smíšené obytné-venkovské.
Na sousedních parcelách jsou postavené domy
Vzhledem k drátům vysokého napětí nad pozemkem je však
parcela vhodná spíše ke stavbě chatky nebo umístění mobilheimu,
využití pro relaxaci nebo například jako zahrada pro pěstování
ovoce. Na zahradě jsou ovocné stromy
Vysoké napětí jde za určitou peněžní část přesunou,kde vzniká
krásný stavební pozemek
V docházkové vzdálenosti cca 100 metrů jsou potraviny COOP a
další vybavení je ve městě Žulová,které se nachází pouhé 1km od
Skorošic

CENA: (za nemovitost) 362 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 908

Celková plocha (m2) 908

Plocha parcely (m2) 908

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741047

Prodej pozemku 908 m2, zahrada, Skorošice (okres Jeseník)

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


